
«Кбрткербс» ^ Администрация
муниципальной районса ШгЯШ муниципального района

администрация Л^ «Корткеросский»

ШУОМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.09.2019 №927

с.Корткерос, Корткеросский р-н,
Республика Коми

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального района «Корткеросский» от 13.03.2019

№ 209 «Об утверждении реестра контейнерных площадок
на территории МО МР «Корткеросский»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах
производства и потребления», Постановлением Правительства РФ от
31.08.2018 № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок)
накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», в целях
создания благоприятной среды проживания граждан и улучшения санитарно-
экологического состояния территории МО МР «Корткеросский»,
администрация муниципального района «Корткеросский» постановляет:

1. Утвердить схемы мест (площадок) размещения твердых
коммунальных отходов для сельских поселений: Корткерос, Сторожевск,
Пезмег, Усть-Лэкчим, Маджа, Додзь в соответствии с приложением 3.

2. Исключить из приложения 1 пункты № 23, № 30.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Врио руководителя администрации / ^— К.Сажин


